
Dodatek č.1

Ke Smlouvě o dílo

Č. 841/NCVS/274/2021

(dále jen „Smlouva“) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Vranovice-Kelčice

Sídlo: Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

Zastoupeno: Irenou Blažkovou, starostkou

IČ: 00288926

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

1

2. STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva

Ing. Pavel Bryhcín, člen představenstva

Oprávnění jednat na základě plné moci:

Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Střed

o.z. Morava

e-mail: vitezslav.bujnoch@strabag.com

telefon: 602 731 550

fax: -

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú. 5061885001/2700

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Tomáš Chromčík, vedoucí PJ Prostějov,
tel. 602 133 676
Zdeněk Loutocký, stavbyvedoucí
tel. 602 707 862

(dle jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

2

1. Dne 8.2. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:
„Cyklostezka Dobrochov – Kelčice – Vřesovice - Výšovice“.
2. Smluvní strany se v souladu s článkem XXI. bodem 3. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření písemného dodatku.
3. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla specifikovaného v položkovém rozpočtu (Příloha č.1).
4. Tímto dodatkem se mění článek VII. Cena za provedení díla, bod 1. následovně:

VII. Cena za provedení díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr (soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předaných objednatelem a činí celkem:

Cena původní SOD bez DPH	19 667 422,93 Kč
Cena – Dodatek č.1	2 386 746,94 Kč
Cena včetně Dodatku č.1 bez DPH	22 054 169,92 Kč
DPH	4 631 375,68 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 a včetně DPH	26 685 545,60 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

Stručný popis změn:

- 1) Změna založení – dle výsledku zkoušek akreditovanou laboratoří navrženo zlepšení podloží v celé trase v tl. 50 cm a dávkování 3% pojiva, namísto tl. 30 cm a 2,5 % pojiva.
- 2) Kácení a mýcení v trase – po vytýčení trasy zjištěna kolize s náletovými dřevinami
- 3) Úprava kanalizačních šachet, palisády, demontáž chodníku, zřízení polních přejezdů, geodetické práce – dílčí práce nutné k provedení díla zjištěné během realizace
- 4) Prodloužení CS v obci Dobrochov místo stávající panelové cesty
- 5) Změny v realizaci mostu po vydání Dokumentace pro provedení stavby

III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít.
2. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Položkový rozpočet.

Dodatek Přezkoumal: Ing. Tomáš Chromčík
vedoucí PJ Prostějov

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Objednatel

Zhotovitel

Ve Vranovicích-Kelčicích, dne

V Olomouci dne

4

.....
Obec Vranovice-Kelčice
Irena Blažková, starostka

.....
STRABAG a.s.
Ing. Klára Kalábová
ekonom oblasti Střed o.z. Morava

.....
STRABAG a.s.
Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ oblasti Střed o.z. Morava

Rekapitulace změn

cena dle SOD	19 667 422,98
	VCP
vápnění 0,5 m, změna založení (sanace)	975 120,29
změny SO 01 prodloužení místo panelové cesty	494 454,62
změny SO 03 most dle RDS	522 083,38
méněpráce 1	
ostatní VCP dle rozpisu	395 088,65
celkem změny	2 386 746,94
hodnota dodatku č. 1	2 386 746,94
hodnota SOD po dodatku č. 1	22 054 169,92

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m,
lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		SO01-položky				1 633 540,02
1.01.		Všeobecné konstrukce a práce				242 783,29
1.01.01	0116VD	Dopravní značky svislé	kus	8,000	3 417,00	27 336,00
1.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	350,400	48,60	17 029,44
1.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	112,180	40,40	4 532,07
1.01.04	00014VD	Chráničky kabelových vedení DN 110 mm - REZERVNÍ - komplet	m	14,000	563,50	7 889,00
1.01.05	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	876,000	42,80	37 492,80
1.01.06	00212VD	Zámečnický výrobek - rošt odvodňovacího žlabu	m	2,600	2 419,10	6 289,66
1.01.07	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	4,000	2 755,60	11 022,40
1.01.08	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000	27 556,20	27 556,20
1.01.09	00004VD	Geotextilie 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	1 634,240	31,30	51 151,71
1.01.10	00007VD	Úprava stávajícího odvodňovacího žlabu	m	2,600	858,60	2 232,36
1.01.11	0001VD	Poplatek za uložení živичné suti	t	0,230	214,90	49,43
1.01.12	00003VD	Poplatek za uložení suti (štěrk + beton)	t	141,290	214,90	30 363,22
1.01.13	00011VD	Chránička PVC DN 125 půlená, D+M komplet	m	30,000	661,30	19 839,00
1.02.		Přípravné a přidružené práce				47 658,32
1.02.01	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	190,400	196,90	37 489,76
1.02.02	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	190,400	45,40	8 644,16
1.02.03	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	1,000	221,40	221,40
1.02.04	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1,000	122,60	122,60
1.02.05	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - vozovka	m2	26,000	45,40	1 180,40
1.03.		Odkopávky a prokopávky				33 155,38
1.03.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	190,860	49,30	9 409,40
1.03.02	121101101R00	Sejmutí humózní zeminy s přemístěním do 50 m	m3	143,720	49,30	7 085,40
1.03.03	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	116,660	113,60	13 252,58
1.03.04	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - zářez	m3	30,000	113,60	3 408,00
1.04.		Hloubené vykopávky				20 498,15
1.04.01	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 - chráničky	m3	11,000	227,10	2 498,10
1.04.02	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy <i>64 m neprovedeno</i>	m3	70,080	227,10	15 915,17
1.04.03	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m	m3	10,200	204,40	2 084,88
1.05.		Přemístění výkopku				27 729,54
1.05.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	112,180	199,70	22 402,35
1.05.02	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m - přesun výkopu zeminy	m3	107,620	49,50	5 327,19
1.06.		Konstrukce ze zemin				60 926,53
1.06.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním - vsak. rýhy	m3	70,080	160,60	11 254,85
1.06.02	58344197	Štěrkodrtě frakce 32-63 A	T	126,200	278,30	35 121,46
1.06.03	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS	m3	107,620	135,20	14 550,22
1.07.		Povrchové úpravy terénu				77 100,43
1.07.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1 634,240	14,70	24 023,33
1.07.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 908,600	23,50	44 852,10

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		86 680,09
		0,00

--	--	--

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m, lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.07.03	181301101R00	Rozprostření humózní zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	350,000	23,50	8 225,00
1.08.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				826 810,27
1.08.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	116,660	608,80	71 022,61
1.08.02	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1 634,240	146,90	240 069,86
1.08.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	1 264,260	310,30	392 299,88
1.08.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	1 634,240	55,80	91 190,59
		SOD 1634,24 m2				
	561081121	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2			1 634,240
		SOD 1634,24 m2				
	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3% 0,5*0,5%*1,8	t			7,354
1.08.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	291,650	110,50	32 227,33
1.09.		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				244 022,81
1.09.01	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 264,260	8,90	11 251,91
1.09.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	1 149,800	184,20	211 793,16
		SOD 1149,8 m2				
		prodloužení o úsek po rozebraných panelech 101 x 2 = 202 m2				
1.09.03	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1 264,260	13,90	17 573,21
1.09.04	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	0,800	4 125,50	3 300,40
1.09.05	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - vyspravení	m2	11,700	8,90	104,13
1.10.		Dlažby pozemních komunikací a ploch				12 009,56
1.10.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,000	264,10	5 282,00
1.10.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	16,600	300,10	4 981,66
1.10.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,400	513,50	1 745,90
1.11.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				14 934,22
1.11.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	8,600	377,70	3 248,22
1.11.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,600	129,00	1 109,40
1.11.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	22,000	343,90	7 565,80
1.11.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	22,000	112,80	2 481,60
1.11.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,000	132,30	529,20
1.12.		Přesuny sutí				25 911,52
1.12.01	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - živice	t	0,230	379,90	87,38
1.12.02	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - živice (+10 km)	t	2,300	306,50	704,95
1.12.03	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km (šterk + beton)	t	141,290	59,70	8 435,01
1.12.04	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (+10 km, šterk + beton)	t	1 412,900	5,90	8 336,11
1.12.05	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 414,927	5,90	8 348,07
	Poznámka					
	Poznámka					
2.		SO02-položky				4 313 083,42
2.01.		Všeobecné konstrukce a práce				433 389,33
2.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	12,000	3 417,00	41 004,00

Množství JC [CZK] CČ [CZK]
86 680,09

55,80 0,00

1 634,240 37,200 60 793,73
ÚF 7,354 3 520,000 25 886,36

240 570,35
0,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m, lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	963,120	48,60	46 807,63
2.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	1 397,630	40,40	56 464,25
2.01.04	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	2 407,900	42,80	103 058,12
2.01.05	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	6,000	2 755,60	16 533,60
2.01.06	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000	27 556,20	27 556,20
2.01.07	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	4 535,640	31,30	141 965,53
2.02.		Odkopávky a prokopávky				121 694,23
2.02.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	803,500	49,30	39 612,55
2.02.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	321,040	113,60	36 470,14
2.02.03	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	401,510	113,60	45 611,54
2.03.		Hloubené vykopávky				43 746,27
2.03.01	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	192,630	227,10	43 746,27
2.04.		Přemístění výkopku				279 106,71
2.04.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	1 397,630	199,70	279 106,71
2.05.		Konstrukce ze zemin				129 184,82
2.05.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	192,630	160,60	30 936,38
2.05.02	58344197	Štěrkodrtě frakce 32-63 A	T	346,800	283,30	98 248,44
2.06.		Povrchové úpravy terénu				255 496,41
2.06.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 535,640	14,70	66 673,91
2.06.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	8 035,000	23,50	188 822,50
2.07.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 329 140,06
2.07.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	321,040	608,80	195 449,15
2.07.02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4 535,640	149,00	675 810,36
	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2		416,00	
2.07.03	565171111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+, do 3 m,tl.10 cm	m2	34,100	426,60	14 547,06
2.07.04	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl.8 cm	m2	3 476,140	310,30	1 078 646,24
2.07.05	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	34,100	189,20	6 451,72
2.07.06	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	4 535,640	55,80	253 088,71
	561081121	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2			
	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t			
		0,5*2,5%*1,8				0,00
2.07.07	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	802,610	110,50	88 688,41
2.07.08	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm - doplnění	m2	37,380	310,30	11 599,01
2.07.09	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - doplnění	m2	37,380	130,00	4 859,40
2.08.		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				667 107,70
2.08.01	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 476,140	8,90	30 937,65
2.08.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	3 155,100	184,20	581 169,42
2.08.03	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	3 481,060	13,90	48 386,73
2.08.04	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm - doplnění	m2	34,100	184,20	6 281,22
2.08.05	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - doplnění	m2	37,380	8,90	332,68

240 570,35

4 535,640	37,200	168 725,81
20,410	3 520,000	71 844,54

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m,
lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.09.		Dlažby pozemních komunikací a ploch				15 609,62
2.09.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,700	264,10	6 787,37
2.09.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	20,500	300,10	6 152,05
2.09.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	5,200	513,50	2 670,20
2.10.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				38 608,27
2.10.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,900	377,70	4 872,33
2.10.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,900	129,00	1 664,10
2.10.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	25,300	343,90	8 700,67
2.10.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	25,300	112,80	2 853,84
2.10.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	2,000	132,30	264,60
2.10.06	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 432,666	5,90	20 252,73
3.		SO03-položky				7 345 965,07
3.01.		Všeobecné konstrukce a práce				641 876,70
3.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	8,000	3 417,00	27 336,00
3.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	1 632,900	48,60	79 358,94
3.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	2 208,430	40,40	89 220,57
3.01.04	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	4 082,150	42,80	174 716,02
3.01.05	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	6,000	2 755,60	16 533,60
3.01.06	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000	27 556,20	27 556,20
3.01.07	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	7 257,360	31,30	227 155,37
3.02.		Odkopávky a prokopávky				201 921,65
3.02.01	121101102R00	Sejmutí humzní zeminy s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1 147,220	49,30	56 557,95
3.02.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	544,300	113,60	61 832,48
3.02.03	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	573,610	113,60	65 162,10
3.02.04	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - doplnění svahu	m3	161,700	113,60	18 369,12
3.03.		Hloubené vykopávky				74 170,86
3.03.01	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	326,600	227,10	74 170,86
3.04.		Přemístění výkopku				389 125,37
3.04.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	2 208,430	176,20	389 125,37
3.05.		Konstrukce ze zemin				611 155,32
3.05.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	326,600	160,60	52 451,96
3.05.02	58344197	Šterkodrtě frakce 32-63 A	T	587,900	303,10	178 192,49
3.05.03	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	303,800	135,20	41 073,76
3.05.04	00572100	Geomřížovina pro zpevnění svahu (vrstva á 0,5 m) pro stabilitu doplněného svahu	m2	588,000	101,30	59 564,40
3.05.05	583320003	Kamenivo těžené frakce 63/125 Jihomor. kraj	t	546,840	511,80	279 872,71
3.06.		Povrchové úpravy terénu				376 279,89
3.06.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7 257,360	14,70	106 683,19
3.06.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	11 472,200	23,50	269 596,70
3.07.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				3 782 808,02

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
----------	----------	----------

384 930,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

384 930,37

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m, lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.07.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	544,300	608,80	331 369,84
3.07.02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7 257,360	157,30	1 141 582,73
3.07.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	5 896,600	310,30	1 829 714,98
3.07.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	7 257,360	55,80	404 960,69
		Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2			
		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t			0,00
3.07.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	680,360	110,50	75 179,78
3.08.		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 142 391,33
3.08.01	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	5 896,600	8,90	52 479,74
3.08.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	5 352,400	184,20	985 912,08
3.08.03	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	5 896,600	13,90	81 962,74
3.08.04	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - most	m2	55,860	8,90	497,15
3.08.05	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm - most	m2	27,930	184,20	5 144,71
3.08.06	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	27,930	587,00	16 394,91
3.09.		Dlažby pozemních komunikací a ploch				63 784,33
3.09.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	111,570	264,10	29 465,64
3.09.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	107,650	300,10	32 305,77
3.09.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,920	513,50	2 012,92
3.10.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				62 451,60
3.10.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,100	377,70	4 570,17
3.10.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,100	129,00	1 560,90
3.10.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	42,000	343,90	14 443,80
3.10.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	42,000	112,80	4 737,60
3.10.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,000	132,30	529,20
3.10.06	915721111RT3	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. barva červená	m2	5,200	220,40	1 146,08
3.10.07	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6 010,822	5,90	35 463,85
	Poznámka					
	Poznámka					
4.		SO03-most				2 075 497,77
4.01.		Zemní práce				548 094,60
4.01.01	115101202	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	336,000	128,60	43 209,60
4.01.02	125703302	Čištění kanálů s dnem z lom.kam., tl. vrstvy 25 cm	m3	24,020	613,30	14 731,47
4.01.03	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	50,000	247,00	12 350,00
4.01.04	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	253,000	103,10	26 084,30
4.01.05	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m včetně uložení	m3	253,000	176,20	44 578,60
4.01.06	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	181,000	806,80	146 030,80
4.01.07	181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540	98,80	13 193,75
4.01.08	181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540	98,80	13 193,75
4.01.09	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	455,400	110,20	50 185,08
4.01.10	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	253,000	722,40	182 767,20

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
----------	----------	----------

7 257,360	37,200	269 973,79
32,658	3 520,000	114 956,58

0,00
0,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Změna zakládání (stabilizace 0,5 m,
lokálně kopaná sanace)

Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.01.11	153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	4,480	395,10	1 770,05
4.02.		Základy a zvláštní zakládání				719 523,74
4.02.01	213311142	Polštář základy štrkopisek netříd	m3	28,815	906,60	26 123,68
4.02.02	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože d+m	m	10,000	145,40	1 454,00
4.02.03	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	42,000	906,60	38 077,20
4.02.04	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	52,000	90,30	4 695,60
4.02.05	209	mostní opěra ze železobetonu C30/37	m3	21,000	9 556,60	200 688,60
4.02.06	210	výztuž opěry B500B	t	2,110	43 272,00	91 303,92
4.02.07	389361003	Výztuž mostní desky B500B	t	1,994	43 272,00	86 284,37
4.02.08	389381119	Beton mostní desky	m3	14,240	18 675,30	265 936,27
4.02.09	298616464	d+m evidenčního čísla a názvu vodoteče	soubor	1,000	4 960,10	4 960,10
4.03.		Svislé a kompletní konstrukce				82 773,50
4.03.01	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	m3	3,150	26 277,30	82 773,50
4.04.		Vodorovné konstrukce				200 701,96
4.04.01	465512427	Dlažba z kamene na sucho, zalití spár MC, tl.40 cm	m2	46,800	3 774,70	176 655,96
4.04.02	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	44,000	546,50	24 046,00
4.05.		Komunikace				112 120,32
4.05.01	567221125	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky 25 cm	m2	41,600	2 695,20	112 120,32
4.06.		Trubní vedení				74 519,10
4.06.01	801	dočasné zatrubnění potoka	soubor	1,000	71 757,50	71 757,50
4.06.02	802	svislé odvodnění DN100 prostupem přes mostovku	soubor	1,000	2 761,60	2 761,60
4.07.		Ostatní konstrukce, bourání				179 575,64
4.07.01	909	Zábradlí ocelové se svislou výplní,povrchová úprava žárový pozink	m	27,000	6 172,60	166 660,20
4.07.02	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm	m	110,200	117,20	12 915,44
4.08.		Staveništní přesun hmot				2 314,00
4.08.01	998214111	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	37,024	62,50	2 314,00
4.09.		Izolace proti vodě				155 874,91
4.09.01	711111002	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena	m2	35,600	92,80	3 303,68
4.09.02	711112002	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena	m2	48,000	90,40	4 339,20
4.09.03	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	35,600	705,40	25 112,24
4.09.04	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	35,600	705,40	25 112,24
4.09.05	711381022	Izolace mostovek plastbeton tl. 10 mm d+m	m2	52,000	1 043,30	54 251,60
4.09.06	711471053	Izolace - těsnící folie 20kN/m d+m	m2	52,000	223,60	11 627,20
4.09.07	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,082	10 732,40	880,06
4.09.08	71199999	asfaltový beton litý	m3	1,890	16 533,70	31 248,69
		Poznámka				
5.		SO04-položky				3 964 195,10
5.01.		Všeobecné konstrukce a práce				412 613,17
5.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	12,000	3 417,00	41 004,00
5.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	805,000	48,60	39 123,00

262 939,48
808,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m, lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	1 183,800	40,40	47 825,52
5.01.04	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	2 012,250	42,80	86 124,30
5.01.05	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	5,000	2 755,60	13 778,00
5.01.06	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000	27 556,20	27 556,20
5.01.07	00004VD	Geotextilie 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	4 420,850	31,30	138 372,61
5.01.08	0001VD	Poplatek za uložení suti (štrk + beton)	t	87,620	214,90	18 829,54
5.02.		Přípravné a přidružené práce				16 169,05
5.02.01	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	220,750	45,40	10 022,05
5.02.02	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	45,000	107,20	4 824,00
5.02.03	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,750	84,00	1 323,00
5.03.		Odkopávky a prokopávky				106 886,80
5.03.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	75,000	49,30	3 697,50
5.03.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	268,300	113,60	30 478,88
5.03.03	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	346,600	113,60	39 373,76
		SOD 346,6 m3				
		mezi zahradama 16 m x 2,5m = 40 m2 x 0,5 m = 20 m3				
5.03.04	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	676,200	49,30	33 336,66
5.04.		Hloubené vykopávky				36 563,10
5.04.01	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	161,000	227,10	36 563,10
5.05.		Přemístění výkopku				208 585,56
5.05.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	1 183,800	176,20	208 585,56
5.06.		Konstrukce ze zemin				110 825,96
5.06.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	161,000	160,60	25 856,60
5.06.02	58344197	Štěrkodrtě frakce 32-63 A	T	289,800	293,20	84 969,36
1.06.03	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	0,000	135,20	0,00
		mezi zahradama 16 m x 2,5m = 40 m2 x 0,5 m = 20 m3				
		násyp 15m tl. 0-100 cm = 15x2,8x0,5 = 21 m3				
		Betonový recyklát	t			
5.07.		Povrchové úpravy terénu				82 611,50
5.07.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 420,850	14,70	64 986,50
5.07.02	181301111R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	750,000	23,50	17 625,00
5.08.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 261 459,32
5.08.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	268,300	608,80	163 341,04
5.08.02	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4 420,850	153,20	677 274,22
5.08.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	3 409,120	310,30	1 057 849,94
5.08.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	4 420,850	55,80	246 683,43
		SOD 4420,85 m2				
		- mezi zahradama 40 m2				
		Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2			

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
20,000	40,40	808,00

2 272,00

20,000	113,60	2 272,00
--------	--------	----------

0,00

3 524,00

20,000	176,20	3 524,00
--------	--------	----------

26 207,20

41,000	135,20	5 543,20
--------	--------	----------

--	--	--

--	--	--

86,100	240,00	20 664,00
--------	--------	-----------

--	--	--

230 128,28

-40,000	55,80	-2 232,00
---------	-------	-----------

4 380,850	37,200	162 967,62
-----------	--------	------------

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Změna zakládání (stabilizace 0,5 m,
lokálně kopaná sanace)

Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 19 667 422,98

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		SOD 4420,85 m2 - mezi zahradama 40 m2							
		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t			0,00	19,714	3 520,000	69 392,66
5.08.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	670,800	110,50	74 123,40			
5.08.06	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm - doplnění	m2	84,300	310,30	26 158,29			
5.08.07	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - doplnění	m2	123,300	130,00	16 029,00			
5.09.		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				622 168,99			
5.09.01	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 409,120	8,90	30 341,17			
5.09.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	2 872,500	184,20	529 114,50			
5.09.03	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	3 512,920	13,90	48 829,59			
5.09.04	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm - doplnění	m2	71,300	184,20	13 133,46			
5.09.05	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - doplnění	m2	84,300	8,90	750,27			
5.10.		Dlažby pozemních komunikací a ploch				37 666,62			
5.10.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,000	264,10	16 902,40			
5.10.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	56,700	300,10	17 015,67			
5.10.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	7,300	513,50	3 748,55			
5.11.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				38 006,83			
5.11.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	25,800	377,70	9 744,66			
5.11.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	23,800	129,00	3 070,20			
5.11.03	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	2,000	366,20	732,40			
5.11.04	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	50,950	343,90	17 521,71			
5.11.05	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	50,950	112,80	5 747,16			
5.11.06	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	9,000	132,30	1 190,70			
5.12.		Přesuny sutí				30 638,20			
5.12.01	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	87,620	59,70	5 230,91			
5.12.02	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (+10 km)	t	876,200	5,90	5 169,58			
5.12.03	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 430,120	5,90	20 237,71			
	Poznámka								
	Poznámka								
6.		VRN				335 141,60			0,00
6.01.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				148 803,60			0,00
6.01.01	0110001VRN	Průzkumy	soubor	1,000	33 067,50	33 067,50			
6.01.02	012002VRN	Geodetické práce	soubor	1,000	104 713,60	104 713,60			
6.01.03	013002VRN	Projektové práce - komplet	soubor	1,000	11 022,50	11 022,50			
	Poznámka								
6.02.		Zařízení staveniště				186 338,00			0,00
6.02.01	031002VRN	Zařízení staveniště	soubor	1,000	40 609,20	40 609,20			
6.02.02	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	23 205,20	23 205,20			
6.02.03	034002VRN	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	69 615,70	69 615,70			

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice



Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] **19 667 422,98**

Změna zakládání (stabilizace 0,5 m,
lokálně kopaná sanace)

975 120,29

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
6.02.04	034303VRN	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	44 089,90	44 089,90
6.02.05	034503VRN	Informační tabule na staveništích A3	soubor	10,000	881,80	8 818,00

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
----------	----------	----------

Celkem

395 088,65

		přípravné práce - kácení				148 195,00
111203202	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 10000 m2	m2	1 000,000	80,40	80 400,00	
112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	1 000,000	27,50	27 500,00	
112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m 2 x d = 70 cm, 1 x d = 140 cm	m2	2,300	3 530,000	8 119,00	
174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm strojně	kus	2,000	428,000	856,00	
174251207	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 1500 mm strojně	kus	1,000	1 670,000	1 670,00	
112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	50,000	372,000	18 600,00	
112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	50,000	221,000	11 050,00	
		úprava kanalizačních šachet				11 450,00
899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	5,000	2 290,00	11 450,00	

		Obec vřesovice - ochrana svahu palisádami				45 927,01
339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	38	199,000	7 562,00	
339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	38	248,000	9 424,00	
59228285	palisáda betonová půlkulatá přírodní 1200x200mm	kus	19	476,000	9 044,00	
59228284	palisáda betonová půlkulatá přírodní 1000x200mm	kus	19	395,000	7 505,00	
59228279	palisáda betonová půlkulatá přírodní 800x200mm	kus	19	314,000	5 966,00	
59228278	palisáda betonová půlkulatá přírodní 600x200mm	kus	19	246,000	4 674,00	
132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	3,750	227,10	851,63	
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	3,750	199,70	748,88	
00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	3,750	40,40	151,50	
		Obec Vřesovice - demontáž chodníku				18 902,11
5.02.01	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	39,000	45,40	1 770,60
5.02.02	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	30,000	107,20	3 216,00
5.02.03	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	24,000	84,00	2 016,00
5.12.01	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,670	59,70	2 129,50
5.12.02	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (+10 km)	t	356,700	5,90	2 104,53
5.01.08	0001VD	Poplatek za uložení suti (štrk + beton)	t	35,670	214,90	7 665,48

		Zřízení polních přejezdů (2x12 + 2 m)				21 614,53
1.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	10,400	40,40	420,16
1.03.04	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - zářez	m3	10,400	113,60	1 181,44
1.05.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	10,400	199,70	2 076,88
1.09.04	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	2,496	4 125,50	10 297,25
1.08.02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	52,000	146,90	7 638,80
6.		VRN				149 000,00
6.01.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				149 000,00
		Geodetické práce - převytyčení dle nových podkladů po kácení topolů	bod	100,000	290,00	29 000,00
6.01.03	013002VRN	Projektové práce - RDS most	soubor	1,000	120 000,00	120 000,00

Prodloužení CS Dobrochov místo panelové vozovky

Celkem [CZK]

1 633 540,02

VCP

494 454,62

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		SO01-položky				1 633 540,02
1.01.		Všeobecné konstrukce a práce				242 783,29
1.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	8,000	3 417,00	27 336,00
1.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	350,400	48,60	17 029,44
1.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	112,180	40,40	4 532,07
1.01.04	00014VD	Chráníčky kabelových vedení DN 110 mm - REZERVNÍ - komplet	m	14,000	563,50	7 889,00
1.01.05	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	876,000	42,80	37 492,80
1.01.06	00212VD	Zámečnický výrobek - rošt odvodňovacího žlabu	m	2,600	2 419,10	6 289,66
1.01.07	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	4,000	2 755,60	11 022,40
1.01.08	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000	27 556,20	27 556,20
1.01.09	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	1 634,240	31,30	51 151,71
1.01.10	00007VD	Úprava stávajícího odvodňovacího žlabu	m	2,600	858,60	2 232,36
1.01.11	0001VD	Poplatek za uložení živičné suti	t	0,230	214,90	49,43
1.01.12	00003VD	Poplatek za uložení suti (štěrk + beton)	t	141,290	214,90	30 363,22
1.01.13	00011VD	Chráníčka PVC DN 125 půlená, D+M komplet	m	30,000	661,30	19 839,00
1.02.		Přípravné a přidružené práce				47 658,32
1.02.01	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	190,400	196,90	37 489,76
1.02.02	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	190,400	45,40	8 644,16
1.02.03	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	1,000	221,40	221,40
1.02.04	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1,000	122,60	122,60
1.02.05	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - vozovka	m2	26,000	45,40	1 180,40
1.03.		Odkopávky a prokopávky				33 155,38
1.03.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	190,860	49,30	9 409,40
1.03.02	121101101R00	Sejmutí humózní zeminy s přemístěním do 50 m	m3	143,720	49,30	7 085,40
1.03.03	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	116,660	113,60	13 252,58
1.03.04	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - zářez SOD 30 m3 kopaná sanace okolo kabelu CETIN sanace 14 m2 x 0,5 m = 7m3 kopaná sanace okolo žlabu 14m2 x 0,5 m = 7 m3	m3	30,000	113,60	3 408,00
1.04.		Hloubené vykopávky				20 498,15
1.04.01	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 - chráníčky	m3	11,000	227,10	2 498,10
1.04.02	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	70,080	227,10	15 915,17
1.04.03	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m	m3	10,200	204,40	2 084,88
1.05.		Přemístění výkopku				27 729,54
1.05.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	112,180	199,70	22 402,35
1.05.02	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m - přesun výkopu zeminy	m3	107,620	49,50	5 327,19
1.06.		Konstrukce ze zemin				60 926,53
1.06.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	70,080	160,60	11 254,85
1.06.02	58344197	Štěrkodrtě frakce 32-63 A	T	126,200	278,30	35 121,46
1.06.03	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS Betonový recyklát	m3 t	107,620	135,20	14 550,22
1.07.		Povrchové úpravy terénu				77 100,43
1.07.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 634,240	14,70	24 023,33
1.07.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 908,600	23,50	44 852,10
1.07.03	181301101R00	Rozprostření humózní zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	350,000	23,50	8 225,00

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		494 454,62
		100 276,64

--	--	--

466,620	214,90	100 276,64
---------	--------	------------

		129 078,00
404,000	196,90	79 547,60

404,000	122,60	49 530,40
---------	--------	-----------

		4 246,24
288,860	14,70	4 246,24

1.08.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				826 810,27			166 279,97
1.08.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	116,660	608,80	71 022,61	20,200	608,80	12 297,76
1.08.02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 634,240	146,90	240 069,86	288,860	146,90	42 433,53
1.08.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	1 264,260	310,30	392 299,88	222,200	310,30	68 948,66
1.08.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	1 634,240	55,80	91 190,59	288,860	55,80	16 118,39
		SOD 1634,24 m2							
		odpočet kopané sanace okolo CETINu a žlabu -28 m2							
	561081121	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2				288,860	37,200	10 745,59
		SOD 1634,24 m2							
		odpočet kopané sanace okolo CETINu a žlabu -28 m2							
	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3% 0,5*0,5%*1,8	t				ÚF 1,300	3 520,000	4 575,54
1.08.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	291,650	110,50	32 227,33	101,000	110,50	11 160,50
1.09.		Kryty štěrkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch				244 022,81			39 185,98
1.09.01	573211111R00	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 264,260	8,90	11 251,91	222,200	8,90	1 977,58
1.09.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	1 149,800	184,20	211 793,16	202,000	184,20	37 208,40
		SOD 1149,8 m2							
		prodloužení o úsek po rozebraných panelech 101 x 2 = 202 m2							
1.09.03	573111113R00	Postřik živichný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1 264,260	13,90	17 573,21	222,200	13,90	
1.09.04	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	0,800	4 125,50	3 300,40		4 125,50	0,00
1.09.05	573211111R00	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - vyspravení	m2	11,700	8,90	104,13		8,90	0,00
1.10.		Dlažby pozemních komunikací a ploch				12 009,56			
1.10.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,000	264,10	5 282,00			
1.10.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	16,600	300,10	4 981,66			
1.10.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,400	513,50	1 745,90			
1.11.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				14 934,22			
1.11.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	8,600	377,70	3 248,22			
1.11.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,600	129,00	1 109,40			
1.11.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	22,000	343,90	7 565,80			
1.11.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	22,000	112,80	2 481,60			
1.11.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,000	132,30	529,20			
1.12.		Přesuny sutí				25 911,52			55 387,79
1.12.01	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - živice	t	0,230	379,90	87,38			
1.12.02	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - živice (+10 km)	t	2,300	306,50	704,95			
1.12.03	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km (šterk + beton)	t	141,290	59,70	8 435,01	466,620	59,70	27 857,21
1.12.04	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (+10 km, šterk + beton)	t	1 412,900	5,90	8 336,11	4 666,200	5,90	27 530,58
1.12.05	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	t	1 414,927	5,90	8 348,07			
		Poznámka							
		Poznámka							

SOD

dle RDS

Vícepráce

4.		SO03-most				2 075 497,77
4.01.		Zemní práce				548 094,60
4.01.01	115101202	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	336,000	128,60	43 209,60
4.01.02	125703302	Čištění kanálů s dnem z lom.kam., tl. vrstvy 25 cm	m3	24,020	613,30	14 731,47
4.01.03	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	50,000	247,00	12 350,00
4.01.04	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	253,000	103,10	26 084,30
4.01.05	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m včetně uložení	m3	253,000	176,20	44 578,60
4.01.06	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	181,000	806,80	146 030,80
4.01.07	181301104	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540	98,80	13 193,75
4.01.08	181301104	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540	98,80	13 193,75
4.01.09	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	455,400	110,20	50 185,08
4.01.10	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	253,000	722,40	182 767,20
4.01.11	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	4,480	395,10	1 770,05
4.02.		Základy a zvláštní zakládání				719 523,74
4.02.01	213311142	Polštář základy štrkopísek netříd	m3	28,815	906,60	26 123,68
4.02.02	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože d+m	m	10,000	145,40	1 454,00
4.02.03	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	42,000	906,60	38 077,20
4.02.04	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	52,000	90,30	4 695,60
4.02.05	209	mostní opěra ze železobetonu C30/37	m3	21,000	9 556,60	200 688,60
4.02.06	210	výztuž opěry B500B	t	2,110	43 272,00	91 303,92
4.02.07	389361003	Výztuž mostní desky B500B	t	1,994	43 272,00	86 284,37
4.02.08	389381119	Beton mostní desky	m3	14,240	18 675,30	265 936,27
4.02.09	298616464	d+m evidenčního čísla a názvu vodoteče	soubor	1,000	4 960,10	4 960,10
4.03.		Svislé a kompletní konstrukce				82 773,50
4.03.01	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VÝZTUŽ ŘÍMS	m3 t	3,150	26 277,30	82 773,50
4.04.		Vodorovné konstrukce				200 701,96
4.04.01	465512427	Dlažba z kamene na sucho, zalití spár MC, tl.40 cm	m2	46,800	3 774,70	176 655,96
4.04.02	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	44,000	546,50	24 046,00
4.05.		Komunikace				112 120,32
4.05.01	567221125	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky 25 cm	m2	41,600	2 695,20	112 120,32
4.06.		Trubní vedení				74 519,10
4.06.01	801	dočasné zatrubnění potoka	soubor	1,000	71 757,50	71 757,50
4.06.02	802	svislé odvodnění DN100 prostupem přes mostovku	soubor	1,000	2 761,60	2 761,60
4.07.		Ostatní konstrukce, bourání				179 575,64
4.07.01	909	Zábradlí ocelové se svislou výplní,povrchová úprava žárový pozink	m	27,000	6 172,60	166 660,20
4.07.02	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm KOTVY ŘÍMS BETONOVÉ PATKY Z BETONU C25/30-XF3 VRUBOVÝ KLOUB NK	m kg M3 M	110,200	117,20	12 915,44
4.08.		Staveništní přesun hmot				2 314,00
4.08.01	998214111	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	37,024	62,50	2 314,00
4.09.		Izolace proti vodě				155 874,91
4.09.01	711111002	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena	m2	35,600	92,80	3 303,68
4.09.02	711112002	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena	m2	48,000	90,40	4 339,20
4.09.03	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	35,600	705,40	25 112,24
4.09.04	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	35,600	705,40	25 112,24
4.09.05	711381022	Izolace mostovek plastbeton tl. 10 mm d+m	m2	52,000	1 043,30	54 251,60
4.09.06	711471053	Izolace - těsnící folie 20kN/m d+m	m2	52,000	223,60	11 627,20

		2 597 581,16
		548 094,60
336,000	128,60	43 209,60
24,020	613,30	14 731,47
50,000	247,00	12 350,00
253,000	103,10	26 084,30
253,000	176,20	44 578,60
181,000	806,80	146 030,80
133,540	98,80	13 193,75
133,540	98,80	13 193,75
455,400	110,20	50 185,08
253,000	722,40	182 767,20
4,480	395,10	1 770,05
		923 631,24
28,815	906,60	26 123,68
10,000	145,40	1 454,00
42,000	906,60	38 077,20
65,350	90,30	5 901,11
24,420	9 556,60	233 372,17
3,700	43 272,00	160 106,40
3,440	43 272,00	148 855,68
16,320	18 675,30	304 780,90
1,000	4 960,10	4 960,10
		104 376,07
3,264	26 277,30	85 769,11
0,43	43 272,00	18 606,96
		200 701,96
46,800	3 774,70	176 655,96
44,000	546,50	24 046,00
		206 991,36
76,800	2 695,20	206 991,36
		74 519,10
1,000	71 757,50	71 757,50
1,000	2 761,60	2 761,60
		231 227,92
27,200	6 172,60	167 894,72
110,200	117,20	12 915,44
132,74	324,00	43 007,76
	9 556,60	0,00
7,8	950,00	7 410,00
		2 314,00
37,024	62,50	2 314,00
		305 724,91
35,600	92,80	3 303,68
48,000	90,40	4 339,20
35,600	705,40	25 112,24
35,600	705,40	25 112,24
52,000	1 043,30	54 251,60
52,000	223,60	11 627,20

		522 083,38
		0,00
0,000	128,60	0,00
0,000	613,30	0,00
0,000	247,00	0,00
0,000	103,10	0,00
0,000	176,20	0,00
0,000	806,80	0,00
0,000	98,80	0,00
0,000	98,80	0,00
0,000	110,20	0,00
0,000	722,40	0,00
0,000	395,10	0,00
0,000		204 107,49
	906,60	0,00
13,350	90,30	1 205,51
3,420	9 556,60	32 683,57
1,590	43 272,00	68 802,48
1,446	43 272,00	62 571,31
2,080	18 675,30	38 844,62
0,000	4 960,10	0,00
0,000		21 602,57
0,114	26 277,30	2 995,61
0,430	43 272,00	18 606,96
0,000		0,00
0,000		94 871,04
35,200	2 695,20	94 871,04
0,000		0,00
0,000	71 757,50	0,00
0,000	2 761,60	0,00
0,000		51 652,28
0,200	6 172,60	1 234,52
0,000	117,20	0,00
132,740	324,00	43 007,76
	9 556,60	0,00
7,800	950,00	7 410,00
0,000		0,00
0,000	62,50	0,00
0,000		149 850,00
0,000	92,80	0,00
0,000	90,40	0,00
0,000	705,40	0,00
0,000	705,40	0,00
0,000	1 043,30	0,00
0,000	223,60	0,00

4.09.07	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,082	10 732,40	880,06
4.09.08	71199999	asfaltový beton litý	m3	1,890	16 533,70	31 248,69
		PEČETÍČÍ VRSTVA MOSTOVKY	M2			
6.01.03	013002VRN	Projektové práce - RDS most	soubor			

0,082	10 732,40	880,06	0,000	10 732,40	0,00
1,890	16 533,70	31 248,69	0,000	16 533,70	0,00
39,8	750,00	29 850,00	39,800	750,00	29 850,00
1,000	120 000,00	120 000,00	1,000	120 000,00	120 000,00